
 

 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di primo grado - Scuola in ospedale - 

 

Viale Aldo Moro, 31 – 40127 Bologna 
Tel. 051/364967 - 051/374673    Fax 051/361168 

email: boic853007@istruzione.it 
pec: boic853007@pec.istruzione.it 

web: www.ic10bo.edu.it 
CF 91201230371- Cod. mecc. BOIC853007  

                                                                                         
OGGETTO:VERBALE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CURRICULA PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A FIGURE PROFESSIONALI ESTERNE (COLLABORAZIONI 
PLURIME/LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONI OCCASIONALI) PER PERCORSI DI 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO 
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
- Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
 
CNP:M4C1I1.4-2022-981-P-19714 
CUP:B34D22006650006 

PREMESSO CHE 
 

Il giorno 27/11/2023 alle ore 12,20 presso i locali dell’Istituto, si sono riuniti la Dirigente Scolastica, Elisabetta 
Morselli  quale presidente, il Dsga   Francesco Paolo Belvedere e l’A.A. Laura Bassi per la comparazione dei 
curriculum  delle  istanze  pervenute  per  la  figura  di esperti per il percorso di cui all’oggetto. 
Il Presidente, nella persona della Dirigente Scolastica Elisabetta Morselli, dà atto che sono pervenute n. 2 istanze 
di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti: 

1) l’istanza di partecipazione a n. 16 percorsi  presentata da Anastasis Soc. Coop. Sociale nella persona del 
suo Legale Rappresentante, Dott. Andrea Frascari; 

2) istanza di partecipazione a n. 2 percorsi presentata dalla Dott.ssa Donatello Andria . 
La Commissione ha valutato i curricula dei candidati che hanno presentato istanza di partecipazione secondo la 
tabella di valutazione (Allegato B) e, per le ragioni in premessa, stila la seguente graduatoria: 
 
 

 
Ruolo 

 
candidato 

 
Punteggio Conseguito 

Esperto 
Potenziamento delle competenze di base in 
ITALIANO  

Anastasis Soc. Coop. Sociale 
Dott.ssa Marilde Mastromatteo 
 

59 

Esperto 
Potenziamento delle competenze di base in 
ITALIANO 

Anastasis Soc. Coop. Sociale 
Dott. Andrea Alberti 
 

36 

Esperto 
Potenziamento delle competenze di base in 
ITALIANO 

Dott.ssa Donatella Andria 30 

Esperto 
Potenziamento delle competenze di 
base in MATEMATICA 

Anastasis Soc. Coop. Sociale 
Dott.ssa Marilde Mastromatteo 
 

59 

Esperto 
Potenziamento delle competenze di 

Anastasis Soc. Coop. Sociale 
Dott. Andrea Alberti 

36 

BOIC853007 - AA141DA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008098 - 27/11/2023 - VI.3 - U

mailto:bomm004003@istruzione.it
http://www.ic10bo.edu.it/


base in MATEMATICA 

Esperto 
Potenziamento delle competenze di 
base in MATEMATICA 

Dott.ssa Donatella Andria 30 

 

Al termine di tutte le sopra riportate procedure ed operazioni la Dirigente Scolastica Elisabetta Morselli 

 

APPROVA 

 

I criteri di assegnazione definiti dalla commissione e la graduatoria provvisoria, avverso la quale è ammesso 

ricorso entro 7 giorni dalla presente pubblicazione. 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione, in via provvisoria, alla Società Anastasis Soc. Coop. Sociale nella persona del suo Legale 
Rappresentante, Dott. Andrea Frascari; 

 

Alle ore 13,30  il Presidente dichiara chiusa la seduta. 

 

Il presente verbale viene redatto contestualmente, letto, confermato e sottoscritto al termine della seduta 

e inserito in apposito plico, destinato alla raccolta dei verbali e della documentazione della presente procedura 
selettiva. 

Letto, confermato e sottoscritto 
 
Bologna,  lì 27/11/2023 
 
Presidente D.S.  Elisabetta Morselli _______________________________  
 
 
 
Commissario 1 Dsga  Francesco Paolo Belvedere ____________________________ 
 
Commissario 2 A.A. Laura Bassi ____________________________ 

 

 

 

 

 
 

BOIC853007 - AA141DA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008098 - 27/11/2023 - VI.3 - U


